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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 8,240,103 7,725,763 514,340

국 1,931,744 1,869,244 62,500

지 586,000 586,000 0

도 676,887 674,237 2,650

시 5,045,472 4,596,282 449,190

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 252,993 261,193 △8,200

도 5,000 5,000 0

시 247,993 256,193 △8,200

지역물가안정 및 소비자보호 127,223 130,423 △3,200

경제 민원 적극추진 47,950 51,150 △3,200

201 일반운영비 42,765 45,965 △3,200

01 사무관리비 42,765 45,965 △3,200

○ 일반수용비 42,765 45,965 △3,200

ㅇ 상품권 운영 33,465 36,665 △3,200

－ 상품권 인쇄 3,720 6,920 △3,200경정 3,720,000원

중소기업 육성 지원 109,110 114,110 △5,000

전통공예품 육성 109,110 114,110 △5,000

201 일반운영비 100,000 105,000 △5,000

01 사무관리비 100,000 105,000 △5,000

○ 임차료 100,000 105,000 △5,000

ㅇ 여수시 공예품 전시판매장 임차료

100,000 105,000 △5,000경정 100,000,000원

일자리 창출(사회복지/노동) 4,349,098 4,473,437 △124,339

국 1,523,664 1,616,164 △92,500

도 556,747 557,097 △350

시 2,268,687 2,300,176 △31,489

공공분야 일자리 제공 4,349,098 4,473,437 △124,339

국 1,523,664 1,616,164 △92,500

도 556,747 557,097 △350

시 2,268,687 2,300,176 △31,489

중소기업 청년인턴 프로젝트 532,200 465,000 67,200

도 266,100 232,500 33,600

시 266,100 232,500 33,600

307 민간이전 532,200 465,000 67,200

도 266,100 232,500 33,600

시 266,100 232,500 33,600

02 민간경상사업보조 532,200 465,000 67,200

○ 중소기업 청년인턴사업 532,200 465,000 67,200경정 532,200,000원

도 266,100 232,500 33,600

시 266,100 232,500 33,600

지역공동체 마을기업 육성 197,020 252,020 △55,000

국 37,500 95,000 △57,500

도 41,250 28,500 12,750

시 118,270 128,520 △10,250



부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 195,000 250,000 △55,000

국 37,500 95,000 △57,500

도 41,250 28,500 12,750

시 116,250 126,500 △10,250

01 민간자본사업보조 195,000 250,000 △55,000

○ 마을기업 육성사업 보조 135,000 190,000 △55,000

ㅇ 신규 45,000 100,000 △55,000경정 45,000,000원

국 22,500 50,000 △27,500

도 6,750 15,000 △8,250

시 15,750 35,000 △19,250

ㅇ 재지정 30,000 90,000 △60,000경정 30,000,000원

국 15,000 45,000 △30,000

도 4,500 13,500 △9,000

시 10,500 31,500 △21,000

ㅇ 전남형 예비 60,000 0 60,00020,000,000원 * 3개소

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

사회적기업 육성 1,588,001 1,722,040 △134,039

국 1,090,719 1,125,719 △35,000

도 144,923 191,623 △46,700

시 352,359 404,698 △52,339

301 일반보상금 1,460 2,899 △1,439

09 행사실비보상금 1,460 2,899 △1,439

○ 프로보노봉사단 운영 활동비 0 1,399 △1,399

ㅇ 교통비 0 1,000 △1,000

ㅇ 식 비 0 399 △399

○ 전국 사회적 기업 박람회 참가자 실비 보상

960 1,000 △40

경정 0원

경정 0원

경정 960,000원

307 민간이전 1,513,781 1,711,781 △198,000

국 1,090,719 1,125,719 △35,000

도 112,223 191,623 △79,400

시 310,839 394,439 △83,600

02 민간경상사업보조 1,513,781 1,711,781 △198,000

○ 사회적 기업(인증, 예비) 일자리 창출사업

지원 1,097,438 1,097,438 0경정 1,097,438,000원

국 823,078 823,078 0

도 54,872 54,772 100

시 219,488 219,588 △100

○ 전국 사회적기업 박람회 참가업체 지원

1,000 5,000 △4,000

○ 사회적기업 시설장비 구입 지원사업[민간자

본사업보조로 과목변경］ 0 144,000 △144,000

경정 1,000,000원

경정 0원

도 0 72,000 △72,000

시 0 72,000 △72,000

○ 사회적기업 육성을 위한 자치단체 특화사업(

사회적경제 꼬무락 마을촌 만들기)

75,000 125,000 △50,000경정 75,000,000원

국 52,500 87,500 △35,000



부서: 지역경제과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,250 18,750 △7,500

시 11,250 18,750 △7,500

402 민간자본이전 65,400 0 65,400

도 32,700 0 32,700

시 32,700 0 32,700

01 민간자본사업보조 65,400 0 65,400

○ 사회적기업 시설장비 구입 지원사업[민간경

상사업보조에서 과목변경］ 65,400 0 65,400

65,400,000원 * 1식

도 32,700 0 32,700

시 32,700 0 32,700

일자리지원종합센터 운영 20,674 23,174 △2,500

101 인건비 20,410 22,910 △2,500

04 기간제근로자등보수 20,410 22,910 △2,500

○ 일자리지원종합센터 직업상담사 인부임 20,410 22,910 △2,500

ㅇ 사회보험료 1,210 1,910 △700

ㅇ 퇴직금 0 1,800 △1,800

경정 1,210,000원

경정 0원

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지

및자원개발)

1,179,270 709,903 469,367

국 408,080 253,080 155,000

도 115,140 112,140 3,000

시 656,050 344,683 311,367

에너지 절약 및 유통질서 확립 805,470 336,103 469,367

국 408,080 253,080 155,000

도 3,000 0 3,000

시 394,390 83,023 311,367

승강기 시설 안전관리 개선 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 9,400 0 9,400

국 4,598 0 4,598

도 2,802 0 2,802

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 9,400 0 9,400

○ 일반수용비 8,500 0 8,500

ㅇ 2015년 승강기 갇힘사고 승객구조훈련[예

산성립전사용 포함] 8,500 0 8,500

－ 홍보물 및 보고서 제작

5,400 0 5,4005,400,000원 * 1식

국 2,120 0 2,120

도 1,580 0 1,580

시 1,700 0 1,700

－ 승객구조훈련 소모품 구입

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

국 804 0 804

도 396 0 396



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 300 0 300

－ 승객구조훈련 시설물 사전·사후 점검보

수비 1,600 0 1,6001,600,000원 * 1식

국 1,072 0 1,072

도 528 0 528

○ 운영수당 900 0 900

ㅇ 승객구조훈련 관계자 교육 및 전문가 평가

[예산성립전사용] 900 0 900900,000원 * 1식

국 602 0 602

도 298 0 298

301 일반보상금 600 0 600

국 402 0 402

도 198 0 198

09 행사실비보상금 600 0 600

○ 승객구조훈련 전문가회의 참석수당[예산성립

전사용] 600 0 600100,000원 * 3명 * 2회

국 402 0 402

도 198 0 198

2015년도 LPG 소형저장탱크 보급사업 459,367 0 459,367

국 150,000 0 150,000

시 309,367 0 309,367

402 민간자본이전 459,367 0 459,367

국 150,000 0 150,000

시 309,367 0 309,367

02 민간대행사업비 459,367 0 459,367

○ 2015년도 LPG 소형저장탱크 보급사업

459,367 0 459,367459,367,000원 * 1식

국 150,000 0 150,000

시 309,367 0 309,367

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,549,169 1,490,883 58,286

지 586,000 586,000 0

시 963,169 904,883 58,286

고객감동 전통시장 육성 1,549,169 1,490,883 58,286

지 586,000 586,000 0

시 963,169 904,883 58,286

전국 우수시장 박람회 참가 63,046 4,760 58,286

201 일반운영비 59,686 1,400 58,286

01 사무관리비 59,686 1,400 58,286

○ 임차료 58,286 0 58,286

ㅇ 전국우수시장 박람회 행사장 임차료

58,286 0 58,28658,285,600원 * 1식

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 107,943 106,825 1,118

인력운영비 15,889 14,771 1,118

인력운영비 15,889 14,771 1,118

101 인건비 15,889 14,771 1,118



부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 13,176 12,058 1,118

○ 휴일근무수당 839 0 839

ㅇ 시장관리원(인상분)

839 0 839

○ 시간외근무수당 2,031 1,752 279

ㅇ <가>직군(상품권관리원)

2,031 1,752 279

16,120원 * 1명 * 52일

경정 2,030,400원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

801,630 683,522 118,108

보전지출 501,630 383,522 118,108

보전지출 501,630 383,522 118,108

802 반환금기타 501,630 383,522 118,108

01 국고보조금반환금 434,460 317,436 117,024

○ 2014년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이

자반납 144 0 144

○ 2014년 스마트 플랜트 엔지니어 양성사업 2,740 0 2,740

ㅇ 사용잔액 2,716 0 2,716

ㅇ 이자반납 24 0 24

○ 2014년 기업회계사무 전문인력 양성사업 462 0 462

ㅇ 사용잔액 450 0 450

ㅇ 이자반납 12 0 12

○ 2014년 유해화학물질 및 화학사고대응 전문

인력 양성사업 113,577 0 113,577

ㅇ 사용잔액 113,494 0 113,494

ㅇ 이자반납 83 0 83

○ 2014년 서민층 가스시설 개선사업 사용잔액

101 0 101

143,990원 * 1식

2,715,970원 * 1식

23,790원 * 1식

450,000원 * 1식

11,790원 * 1식

113,493,240원 * 1식

82,400원 * 1식

100,400원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,170 66,086 1,084

○ 2014년 신재생에너지보급 주택지원사업 1,084 0 1,084

ㅇ 사용잔액 780 0 780

ㅇ 이자반납 304 0 304

780,000원 * 1식

303,260원 * 1식


